
ZARZĄDZENIE NR 598/17
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 12 września 2017 r.

w sprawie przekazania na rzecz jednostki Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Westerplatte w Stroniu 
Śląskim środka trwałego wytworzonego w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja 

kompleksu boisk do piłki ręcznej, tenisa, koszykówki i siatkówki przy Szkole Podstawowej w Stroniu 
Śląskim".

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Westerplatte następujące 
środki trwałe wytworzone w ramach zadania pn. „Modernizacja kompleksu boisk do piłki ręcznej, tenisa, 
koszykówki i siatkówki przy Szkole Podstawowej w Stroniu Śląskim”, tj. boiska do piłki ręcznej, tenisa, 
koszykówki i siatkówki.

§ 2. Przekazanie środka trwałego nastąpi protokołem zdawczo-odbiorczym środka trwałego oznaczonego 
w skrócie PT.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: C2A7ECB9-F7E4-48CC-87A8-BB8F68F72DA6. Podpisany Strona 1


		2017-09-11T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW ŁOPUSIEWICZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




